



Burger King'in düzenlediği "Monopoly Çılgınlığı Burger King'de" kampanyası , İnteraktif Pazarlama Zirvesi'nden **"EN İYİ MOBİL PAZARLAMA KAMPANYASI"** ödülüyle döndü.

"Monopoly çılgınlığı Burger King'te" kampanyasına en iyi mobil pazarlama ödülü

Burger King'in düzenlediği, Hasbro ve Vodafone işbirliği ile başlatılan ve Türkiye'nin önde gelen Mobil Pazarlama Ajanslarından Pharos tarafından alt yapısı yönetilen, Monopoly Çılgınlığı Burger King'de Kampanyası, İnteraktif Pazarlama Zirvesi'nde toplamda 10'dan fazla projenin arasından seçilerek, 'En iyi Mobil Pazarlama Kampanyası' ödülünü almaya hak kazandı.

İnteraktif Pazarlama Zirvesi gibi Türkiye'nin seçkin pazarlama profesyonellerinin bir arada bulunduğu bir platformda, "Monopoly çılgınlığı Burger King'de" projesinin çok önemli projeler arasından sıyrılarak bu zirvede ödül almış olması, projede yer alan markalar için prestij niteliği taşıyor.

TAB Gıda, yakın zamanda Sbarro Inc.'den gelen dört ödülün ardından Popeyes AFC Enterprises, Inc. tarafından da Bronze Plate (Bronz Tabak) ve Ramp Up Unit Growth (Birim Bazında En Hızlı Büyüme) ödülleri almıştı.

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King, Sbarro, Popeyes ve Arby's markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King, Sbarro, Popeyes ve Arby's restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King 1995 yılında, Popeyes ve Sbarro markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's'i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 391 Burger King restoranı, 22 ilde 80 Sbarro, 21 ilde 77 Popeyes ve 28 Arby's restoranı

bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Vodafone hakkında: *Vodafone 5 kıtada, 30 ülkede faaliyet yürüten, Aralık 2010 itibariyle yaklaşık 359 milyon müşterisi ve 40 şebeke ortaklığı bulunan, gelir bazında dünyanın en büyük mobil iletişim şirketlerinden birisidir. Daha fazla bilgi için, www.vodafone.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.*

Basın Bilgi: Medyaevi İletişim – Aslı Sağlam – 0212 351 91 81